



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sjoko Holding ApS

c/o Kenneth Andersen, Kongsbjergvej 10, 2830 Virum

CVR-nr. 42 49 30 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Kenneth Andersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjoko Holding ApS c/o Kenneth Andersen Kongsbjergvej 10 2830 Virum
	CVR-nr.: 42 49 30 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Andersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Skov Andersen ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.734 mod -6.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.524 mod 89.994 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.734	-6.757
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.404	95.905
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-260.198	-848
Resultat før skat	-14.524	88.300
Skat af årets resultat	0	1.694
Årets resultat	-14.524	89.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.994
Disponeret fra overført resultat	-14.524	0
Disponeret i alt	-14.524	89.994



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	999.846	739.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.846</u>	<u>739.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>999.846</u>	<u>739.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.590	1.694
Tilgodehavender i alt	<u>16.590</u>	<u>1.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	250.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Likvide beholdninger	672.627	674.688
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.217</u>	<u>926.382</u>
Aktiver i alt	<u>1.689.063</u>	<u>1.665.824</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.562.940	1.577.464
Egenkapital i alt	1.602.940	1.617.464
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.533	48.360
Selskabsskat	16.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.123	48.360
Gældsforpligtelser i alt	86.123	48.360
Passiver i alt	1.689.063	1.665.824



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.487.470	114.400	1.641.870
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.994	0	89.994
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.577.464	0	1.617.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.524	0	-14.524
	40.000	1.562.940	0	1.602.940



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	687		
Andre finansielle omkostninger	<u>260.198</u>	<u>161</u>		
	<u>260.198</u>	<u>848</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.110.860</u>	<u>1.110.860</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1.110.860</u>	<u>1.110.860</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-371.418	-467.323		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>260.404</u>	<u>95.905</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-111.014</u>	<u>-371.418</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>999.846</u>	<u>739.442</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sjøko Holding ApS
Skov Andersen ApS, Brøndby	100 %	<u>999.845</u>	<u>260.404</u>	<u>999.846</u>
		<u>999.845</u>	<u>260.404</u>	<u>999.846</u>


